Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 260/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que construa uma via que liga a Rua: Ubirajara Alves até a Rua: Serra negra, Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a construção de uma via, que liga a Rua Ubirajara Alves até a Rua Serra Negra no Jardim das Orquídeas.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme solicitação da munícipe Sra. Marcileide dos Santos, moradora do endereço Rua vereador Luiz Antônio Panaggio n° 207 no Jardim  das Orquídeas, esse procedimento facilitará o acesso entre os bairros,   visando a segurança dos mesmos, já que é uma rua sem saída e está causando aglomeração de usuários e fornecedores de drogas. Os moradores zelam pela integridade e bem estar da população local e necessitam de um posicionamento, assim, solicitamos providências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de fevereiro de 2.017.

ISAC GARCIA SORRILLO
“ISAC MOTORISTA”
-vereador-

d9b3e902-1207-423e-b574-a3250b6a4bd5.png
PROTOCOLO $02/2017 - 12/01/2017 16:46

image1.jpeg

image10.jpeg